Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

2ª ALTERAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 -

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DE OSTOMIA EM GERAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, considerando credenciamento n°

001/2022, bem como a alteração realizada pela Resolução nº 065 de 19 de abril de

2022, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133 e demais legislações aplicáveis,

torna público aos interessados sobre a alteração da descrição do edital de credenciamento

nº 001/2022 no item 11 do ANEXO I – Termo de Referência e Cláusula Décima do ANEXO

VII - Minuta de Contrato, na forma que segue:

ONDE SE LÊ: OBRIGAÇÕES DO ÓRGÃO GERENCIADOR (CONIMS)

LEIA-SE: OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

As alterações aqui relacionadas passarão a integrar o Edital, entrando em vigor a partir

de sua publicação e as demais informações do Edital ora referenciadas permanecem

inalteradas.

Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo Setor de Licitação e Contratos do

CONIMS, telefone (46) 3313-3550.

Pato Branco/PR, 19 de abril de 2022.

PAULO HORN

PRESIDENTE